
                  

 

Deltagerliste (58 personer) 

 
Danmark  
 

Coloplast 

Peter Karsholt, dkpka@coloplast.com 

Stefan Alvits Krüger, dkstk@coloplast.com 

Susanne Elly Jensen, dksej@coloplast.com 

 

Herning Kommune 

Anders Poulsen Korsgaard, itaan@herning.dk 

Kim Skotte Larsen, itakl@herning.dk 

Mikael Marinussen, itamm@herning.dk 

 

Lolland Kommune 

Anders Winther Olsen, anwol@lolland.dk 

 

Vordingborg Kommune 

Flemming Holm, flho@vordingborg.dk  

Mikael Hansen, miah@vordingborg.dk 

 

Wendia Danmark / International 

Jeppe Mølbak Hansen, j.hansen@wendia.com 

Jesper Solholm, j.solholm@wendia.com 

Kerstin Daun, k.daun@wendia.com 

Kevin Goertzen, k.goertzen@wendia.com 

Kim Byrresen, k.byrresen@wendia.com 

Maja Seilund, m.seilund@wendia.com (PUG assistent) 

Ole Karup, o.karup@wendia.com 

 

Norge 
 

Bærum Kommune 

Claus Svensson, claus.svensson@baerum.kommune.no 

Gunnar Lund, gunnar.lund@baerum.kommune.no 

Lars Rune Hartveit, lars.rune.hartveit@baerum.kommune.no 

Sigurd Lunde, sigurd.lunde@baerum.kommune.no 

 

Ceesoft 

Anders Grindland, anders@ceesoft.com 

Dag Lund, dag@ceesoft.com 

 

Jakob Hatteland Solutions  

Helge Klausen, helge.klausen@hatteland.com 

Khue Duong, khue.duong@hatteland.com 

 

Lovisenberg Diakonale Sykehus 

Morten Skaarud, morten.skaarud@lds.no (PUG best.) 

 

NetNordic 

Anne Vestad, anne.vestad@netnordic.com 

Tore Brønnum, tore.bronnum@netnordic.com 
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Norian IT Solutions  

Goda Skare, goda.skare@norian.eu 

Nerijus Grigaliunas, nerijus.grigaliunas@norian.eu 

Øyvind Sand, oyvind.sand@norian.no (PUG best.) 

 

Statens vegvesen 

Morten Hauger, morten.hauger@vegvesen.no 

 

Statsbygg  

Gro A. Thorsen; gath@statsbygg.no 

May Liss Urang, mlu@statsbygg.no 

Per Erik Myhre, pemy@statsbygg.no 

 

Wendia Norge 

Arne J. W. Kolstø, arne.kolstoe@wendia.no 

Atle Nilssen, atle.nilssen@wendia.no 

Ella I. Hansen, ella.hansen@wendia.no 

Hege Moberget, hege.moberget@wendia.no 

Ivar Grong Nesset, ivar.nesset@wendia.no 

 

Sverige 
 

Accero 

Samy Lidner, samy.lidner@accero.se 

 

Atea Sverige 

Bengt Sundell, bengt.sundell@atea.se 

Göran Wihlgaard, goran.wihlgaard@atea.se (PUG best.) 

Jaak Tammert, jaak.tammert@atea.se 

Jenny Clarén, jenny.claren@atea.se 

Martin Skyllberg, martin.skyllberg@atea.se 

 

ATG 

Anders Ganander, anders.ganander@atg.se 

Anders Gustafsson, anders.gustafsson@konsult.atg.se 

Camilla Mikkelsen, camilla.mikkelsen@atg.se 

Camilla Thörne, camilla.thorne@atg.se 

Filip Wahlmark, filip.wahlmark@atg.se 

Fredrik Stjerndorff, fredrik.stjerndorff@atg.se 

Mattias Sahlin, mattias.sahlin@konsult.atg.se 

Niklas Schuster, niklas.schuster@konsult.atg.se 

Roberth Edberg, roberth.edberg@atg.se 

Thomas Mårdh, thomas.mardh@atg.se 

Tomas Gustavsson, tomas.gustavsson@atg.se 

 

Skellefteå Kommun 

Jörgen Johansson, jorgen.johansson@skelleftea.se  

 

Sundsvalls Kommun 

André Lindholm, andre.lindholm@sundsvall.se  
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